23. Fichtelgebirgsmarathon am 05.07.2025

IFL Fichtelgebirge

Halbmarathon
05.07.2025

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Mischik, René Streckenlange:
Wettkampfburo: Sportprogramme Streckenchef:
Zeitnahme: Sportprogramme

Platz StNr. Name Verein LV JG m/w
1 431 Skala, Michael Team P3 1993 m

2 432 Ottiger, Marcel Team P3 1996 m

3 436 WieRner, Klaus Die Veldensteiner 4 1965 m

4 398 Wickles, Roland MaliCrew e.V. Bayreuth 1983 m

5 310 Haslauer, Benjamin Stiftung Wadentest 1994 m

6 455 Sonntag, Jonas RSC Marktredwitz 1993 m

7 415 Ertl , Sebastian ohne Verein 1985 m

8 412 Popp, Oliver Team Icehouse e.V. 1965 m

9 354 Kleffel, Philipp RSC Marktredwitz 1993 m
10 393 Fuchs, Patrick ohne Verein 1992 m
11 374 Zedler, Robert DAV Bayreuth 1982 m
12 473 Schindler, Dominik ohne Verein 1983 m
s 402 Landgraf, Christopher ohne Verein 1992 m
14 371 Schon, Stefan ohne Verein 1994 m
15 449 Kastner, Klaus TV Thierstein 1966 m
16 441 Damke, Marco ohne Verein 1990 m
17 416 Ziege, Marco 1. FC Martinsreuth 1988 m
18 362 Thoma , Dominic TV Waldsassen 1991 m
19 387 Hanske, Klaus TST Ammerthal 1970 m
20 378 Weihrauch, Rico TV Stammbach 1983 m
21 428 Domeyer, Tim SV Kulmain 2005 m
22 379 Dietz, Colin TV Stammbach 1979 m
23 464 Ledermdiller, Jonas SC Wunsiedel 2007 m
24 458 Koller, Georg TB Weiden BY 1962 m
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Zeit (brutto)
01:18:51
01:18:56
01:28:02
01:28:53
01:29:40
01:34:22
01:34:34
01:34:55
01:34:57
01:35:01
01:35:57
01:37:16
01:41:44
01:41:56
01:42:07
01:42:38
01:42:47
01:44:12
01:44:29
01:45:10
01:45:29
01:45:29
01:45:32
01:47:11

Halbmarathon

Bonus
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Strafe
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Platz AK AK
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M30
M
M60
M40
M30
M30
M40
M60
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M55
M35
M35
M30
M55
M40
M
M45
MJu20
M60
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IFL Fichtelgebirge

Platz
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

StNr.
326
337
411
410
407
394
340
315
391
423
327
461
392
451
450
369
388
329
409
333
447
469
434
452
414
445
459
460
457
372
456
351
361
420
367
380
335
373
318
309
390

07.07.2025 16:11

Name

Halter, Samuel
Dorfler, Uwe
ARNDT, Hans-Dieter
Wéllmer, Heinz
Peter, Fischer
Gallert, Boris
Scherzer, Johannes
Ulbrich, Thomas
Vetter, Micha
Heitel, Franz
Leupold, Fabian
Landendorfer, Andreas
Bayha, Daniel
Wachter, Fabian
Bauer, Rudiger
Hofmann, Sebastian
Dumler, Jonas
Lang, Christian
Markovsky , Tobias
Blechschmidt, Markus
Katzer, Dieter
Hosch, Christoph
Kishimbe, Kamwanya
Bako, Igor
Baumgartner, Lukas
Piffl, Matthias
Warkus, Ricco
Pieper, Sebastian
Schmid, Adrian
Hengmith, Maik
Fischer, Jorg
Schreiner, Andreas
Lopatin, Alex

Lang, Roland
Berek, Maximilian
Klein, Stephan
Kotzbauer , Norbert
Matthes, Steffen
Roth, Hannes

Roth, Leon
Santiago, Pardos

Verein LV
ohne Verein

SC Sparkasse Hochfranken
ohne Verein

TST Ammerthal

DJK Weiden

GMG

ATV Hochstadt

Team Ferienhof Geyer
MaliCrew e.V. Bayreuth

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SG Biathlon Stadtsteinach

SG Biathlon Stadtsteinach BY
DAV Selb

ohne Verein

LG Raitschin

ohne Verein

LG Fichtelgebirge (TV Réslau)
LG Hallerstein

LG Fichtelgebirge (TV Weil3enstadt)
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

LG Hallerstein

ohne Verein
Fichtelgebirgsracer e.V.

ohne Verein

TST Ammerthal

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TV Stammbach

Osteoplus Christina Kotzbauer
IFL Fichtelgebirge

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
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1998
1974
1971
1968
1969
1972
1997
1979
1969
1990
1991
1992
1998
2008
1964
1988
1991
1994
1977
1988
1974
1971
1978
1988
1994
1969
1993
1987
1988
1964
1976
1984
1982
1967
1993
1971
1962
1952
2000
2000
1972

m/w

S ENS BAS ERS EBlS BA=S ERS BIS ENS ENS EAS ENS ENS BIS ERS ENS BN ERS ENS EBES EA=

Seite 2/4

Zeit (brutto)
01:47:15
01:47:46
01:48:14
01:49:03
01:49:26
01:49:50
01:50:09
01:50:16
01:50:19
01:52:17
01:52:37
01:52:43
01:53:41
01:53:43
01:53:48
01:54:05
01:55:15
01:55:23
01:56:03
01:56:26
01:56:45
01:57:02
01:57:23
01:57:50
01:57:59
01:58:03
01:58:16
01:58:16
01:58:18
02:00:10
02:00:37
02:00:47
02:01:16
02:01:24
02:01:42
02:02:31
02:03:26
02:03:35
02:05:21
02:05:21
02:05:27

Bonus
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Strafe
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M
M50
M50
M55
M55
M50
M
M45
M55
M35
M30
M30
M
MJU18
M60
M35
M30
M30
M45
M35
M50
M50
M45
M35
M30
M55
M30
M35
M35
M60
M45
M40
M40
M55
M30
M50
M60
M70
M

M
M50
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Platz
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

StNr.
395
364
344
345
389
424
401
418
353
422
356
385
448
446
320
382
433
306
338
453
438
437
425
301
319
358
321
383
314
316
375
377
408
463
404
325
467
429
331
405
462
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Name

Reul, Toni
Gebhardt, Martin
Stock, Simi
First, Dominik

Ehrenberg-Drescher , Timo

Bayreuther, Siegfried
Langen, Daniel
Woll, Patrick

Lang, Hans Peter
Merten, Johann
Lange, Florian
Dolling, René
Schubert, Paul
Schddel, Volker
Kottwitz, Timo
Lichtinger, Bernd
Crimaldi, Luigi
Birkner, Victor
Bansch, Klaus
Hohne, Kilian
KaReckert , Andreas
Schraml, Wolfgang
King-Urner, Nico
Zander, Maximilian
Leitloff , Jirgen
Haun, André
Schobel, Jens
Schnell, Victor
Daniel, Stefan
Schelter, Sven
Armiento , Gianni
BuR, Johannes
Semih, Cengiz
Riedel, Augustin
Bogner, Maximilian
Eichiner, Flori
Albrecht, Florian
Maxeiner, Erhard
Baum, Hans-Jurgen
Rohrwild, Waldemar
Riedel, Philipp

Verein LV
ATV Hochstadt

LG Fichtelgebirge (TV Wunsiedel)
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Team Icehouse e.V.
ohne Verein

ohne Verein

LG Raitschin

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

LG Hallerstein

LG Hallerstein

ohne Verein

IFL Fichtelgebirge
-- select one --
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TV Helmbrechts

LAV Saale-Rennsteig
ohne Verein

MaliCrew

ohne Verein
Fichtel-Flitzer

TV Stammbach

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Fichtelgebirgsverein
TV Altenkunstadt
MaliCrew e.V. Bayreuth
LLC Marathon Regensburg
ohne Verein
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1999
1977
1982
1987
1986
1949
1992
1998
1964
1997
2001
2004
2007
1967
1977
1963
1996
1998
1968
2003
1969
1969
1993
1988
1964
1969
1977
1994
1969
1992
2001
1956
2000
2007
1992
1974
1975
1950
1958
1960
1975

m/w

=Rs BiS EXS ERS ENS ENS ERS Bl ENS BAS BA=S ERS E= EXS EAS ENS ERS ENS Bl ERS B
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Zeit (brutto)
02:05:28
02:05:31
02:06:26
02:06:27
02:07:55
02:08:47
02:08:57
02:09:11
02:09:40
02:09:57
02:10:42
02:11:30
02:12:12
02:12:42
02:12:54
02:13:14
02:13:16
02:14:36
02:16:00
02:16:03
02:16:16
02:16:16
02:16:19
02:16:56
02:17:58
02:18:42
02:19:06
02:20:13
02:20:56
02:21:02
02:21:05
02:23:36
02:23:48
02:24:46
02:25:16
02:25:48
02:25:57
02:27:10
02:28:59
02:29:52
02:38:12

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeNoNoNoNolNoNeolNoNoNoNoNoeNol

Strafe
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Platz AK AK
8 M

6 M45
8 M40
9 M35
10 M35
1 M75
16 M30
9 M

3 M60
10 M
11 M
12 M

2 MJU20
8 M55
7 M45
7 M60
13 M
14 M

9 M55
15 M
10 M55
11 M55
17 M30
11 M35
8 M60
12 M55
8 M45
18 M30
13 M55
19 M30
16 M

1 M65
17 M

3 MJuU20
20 M30
8 M50
9 M50
2 M75
2 M65
3 M65
10 M50
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Platz
107
108
109
110
111
112
113
114
115

StNr.
443
350
323
435
381
304
427
349
342

Name

Schubert, Volker
Schwalm , Daniel
Harms, Jonas
Hoffmann, Jakob
Schulz, Gert-Ginter
Riese, Andreas
Horeth, Thomas
Gutt, Silvio

Mark, Richard

07.07.2025 16:11

Verein LV
LG Hallerstein

ohne Verein

SV Neusorg

Hoffmann-jakob@gmx.net

SSV Ernsbach

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
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1968
1986
1999
2001
1948
1962
1990
1980
1965

m/w
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Zeit (brutto)
02:38:42
02:40:11
02:41:00
02:41:05
02:41:53
02:42:01
02:42:31
03:03:40
03:59:59

Bonus
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Strafe
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Platz AK AK
14 M55
12 M35
18 M
19 M

3 M75
9 M60
13 M35
9 M45
10 M60
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